
ManagerEBST
N° Matricule Nom Prénom

1 25508533 ALIOUA Khadidja AERO

2 25508566 BOUKHARI AYA KHADIDJA AERO

3 25508577 BESBASSI Feryal AERO

4 25508588 BENSLIMANE Hadj Omrane AERO

5 25508749 EL HANOUDI Houaria GC

6 25508760 MELLOUKI MOULAY CHEIKH GC

7 25508771 LABDELLI Abir GC

8 25508793 MOKEDDEM BOUHAS ABDELWAHHEB GC

9 25508804 BENAOMAR Mohammed-islém GC

10 25508826 BOUDJEMAA Mohammed amine GC

11 25508985 NEHARI Merièm douaâ GC

12 25509027 CHADLI MERIEM KHEIRA GC

N° Matricule Nom Prénom

13 25509037 BENMESSAOUD Hadjer GP

14 25102625
ELARBI

BOUDHIR
Imad eddine GM

15 25102636 MEKHLOUF MUSTAPHA GM

16 25102647 DJEZIRI Bakhti noufèl GM

17 25102658 ALI RABAH Houd GM

18 25102669 NACERI Abdelhak GM

19 25102680 MAZOUZ Aymén yassine GM

20 25102691 DERMACHE ABDELGHANI GM

21 25102702 KADRI israȃ GM

22 25102713 DARANI AHMED YACINE GM

23 25102724 KOUNINEF AFEF GM

24 25102735 MEROUFEL Abdelmalèk GM

25 25102746 MOKRANI Khaled- abdel djawéd GM

26 25102779 ROUANI Ahmed Rabie GM

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
          Mathematics 3

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08
MATH 3



ManagerEBST

N° Matricule Nom Prénom

1 25102790 LESSEL OUSSAMA GM

2 25102801 CHEHEB Wassim-seif eddine GM

3 25102812 YAMACHE OMAR GM

4 25102823 AFCIL KHAWLA GM

5 25102834 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

6 25102845 BENYAKOUB BOUMEDIENE ABDEL ILLAH GM

7 25102856 BOUNOUA ZAKARIA GM

8 25102878 TEHAMI BEKHALED GM

9 25102900 GHALEM HADJAR GM

10 25103249 BENDAOUA Fatima Zohra GM

11 25103358 BETTOUMI Mohammed alâa eddine GM

12 25103369 BAGHDADI Imène -Nour El Houda GM

N° Matricule Nom Prénom

13 25508125 BOUCHENTOUF
Fouzi-mohammed-

abdel ilah
HDRO

14 25508136 ABED Amel-elachouria HDRO

15 25508147 BOUALI Abir insaf HDRO

16 25508158 KERROUCHA Asmaȃ mouna HDRO

17 25508169 MESSDOUD Ali Yassin HDRO

18 25508191 MADANI Imad eddine HDRO

19 25508202 SOLTANI Rihèm HDRO

20 25509061 MOUSSAOUI
MOHAMMED CHAMES

EDDINE
TP

21 25509083
BENABDERRAH

MANE
RIHAM TP

22 25509094 BEGHADID
Anes Mohamed Abd El

Illah
TP

23 25509138 HADDAD Fatiha Abir TP

24 25509149 BENGRINE HAYET TP

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
          Mathematics 3

            (2nd, Indebted Students)

Salle 09
MATH 3



ManagerEBST

N° Matricule Nom Prénom

1 25508590 BENSLIMANE Hadj Omrane AERO

2 25508762 MELLOUKI MOULAY CHEIKH GC

3 25508795 MOKEDDEM BOUHAS ABDELWAHHEB GC

4 25509040 BENMESSAOUD Hadjer GP

5 25509063 MOUSSAOUI
MOHAMMED CHAMES

EDDINE
TP

N° Matricule Nom Prénom

6 25102627
ELARBI

BOUDHIR
Imad eddine GM

7 25102660 ALI RABAH Houd GM

8 25102671 NACERI Abdelhak GM

9 25102693 DERMACHE ABDELGHANI GM

10 25102704 KADRI israȃ GM

11 25102715 DARANI AHMED YACINE GM

12 25102726 KOUNINEF AFEF GM

13 25102737 MEROUFEL Abdelmalèk GM

14 25102748 MOKRANI Khaled- abdel djawéd GM

15 25102792 LESSEL OUSSAMA GM

16 25102803 CHEHEB Wassim-seif eddine GM

17 25102814 YAMACHE OMAR GM

18 25102836 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

19 25102847 BENYAKOUB BOUMEDIENE ABDEL
ILLAH

GM

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
          MDF

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08
MDF



ManagerEBST
N° Matricule Nom Prénom

1 25508536 ALIOUA Khadidja AERO

2 25508569 BOUKHARI AYA KHADIDJA AERO

3 25508591 BENSLIMANE Hadj Omrane AERO

4 25508752 EL HANOUDI Houaria GC

5 25508796 MOKEDDEM BOUHAS ABDELWAHHEB GC

6 25508807 BENAOMAR Mohammed-islém GC

7 25508139 ABED Amel-elachouria HDRO

8 25508150 BOUALI Abir insaf HDRO

9 25508161 KERROUCHA Asmaȃ mouna HDRO

10 25508205 SOLTANI Rihèm HDRO

11 25509086 BENABDERRAHMANE RIHAM TP

12 25509097 BEGHADID Anes Mohamed Abd El Illah TP

N° Matricule Nom Prénom

13 25102626
ELARBI

BOUDHIR
Imad eddine GM

14 25102670 NACERI Abdelhak GM

15 25102681 MAZOUZ Aymén yassine GM

16 25102692 DERMACHE ABDELGHANI GM

17 25102703 KADRI israȃ GM

18 25102714 DARANI AHMED YACINE GM

19 25102736 MEROUFEL Abdelmalèk GM

20 25102747 MOKRANI Khaled- abdel djawéd GM

21 25102791 LESSEL OUSSAMA GM

22 25102802 CHEHEB Wassim-seif eddine GM

23 25102813 YAMACHE OMAR GM

24 25102824 AFCIL KHAWLA GM

25 25102835 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
          Rational Mechanics

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08
Mécanique
rationnelle



ManagerEBST

N° Matricule Nom Prénom

1 25508586 BESBASSI Feryal AERO

2 25508780 LABDELLI Abir GC

3 25508982 NEHARI Merièm douaâ GC

4 25509036 CHADLI MERIEM KHEIRA GC

5 25508156 BOUALI Abir insaf HDRO

6 25508178 MESSDOUD Ali Yassin HDRO

7 25508200 MADANI Imad eddine HDRO

8 25509147 HADDAD Fatiha Abir TP

HSE

1 25509045 BENMESSAOUD Hadjer GP

N° Matricule Nom Prénom

9 25102632
ELARBI

BOUDHIR
Imad eddine GM

10 25102654 DJEZIRI Bakhti noufèl GM

11 25102665 ALI RABAH Houd GM

12 25102720 DARANI AHMED YACINE GM

13 25102731 KOUNINEF AFEF GM

14 25102753 MOKRANI Khaled- abdel djawéd GM

15 25102786 ROUANI Ahmed Rabie GM

16 25102797 LESSEL OUSSAMA GM

17 25102830 AFCIL KHAWLA GM

18 25102841 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

19 25102863 BOUNOUA ZAKARIA GM

20 25103256 BENDAOUA Fatima Zohra GM

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
          Metrology  -  HSE /Industrial

                                        Installations

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08 Métrologie
 HSE



ManagerEBST

N° Matricule Nom Prénom

1 25508567 BOUKHARI AYA KHADIDJA AERO

2 25508578 BESBASSI Feryal AERO

3 25508589 BENSLIMANE Hadj Omrane AERO

4 25508761 MELLOUKI MOULAY CHEIKH GC

5 25508794 MOKEDDEM BOUHAS ABDELWAHHEB GC

6 25508805 BENAOMAR Mohammed-islém GC

7 25508827 BOUDJEMAA Mohammed amine GC

8 25508986 NEHARI Merièm douaâ GC

9 25509028 CHADLI MERIEM KHEIRA GC

10 25509038 BENMESSAOUD Hadjer GP

N° Matricule Nom Prénom

11 25508126 BOUCHENTOUF
Fouzi-mohammed-

abdel ilah
HDRO

12 25508137 ABED Amel-elachouria HDRO

13 25508148 BOUALI Abir insaf HDRO

14 25508159 KERROUCHA Asmaȃ mouna HDRO

15 25508170 MESSDOUD Ali Yassin HDRO

16 25508192 MADANI Imad eddine HDRO

17 25509062 MOUSSAOUI
MOHAMMED

CHAMES EDDINE
TP

18 25509084 BENABDERRAHMANE RIHAM TP

19 25509095 BEGHADID
Anes Mohamed Abd

El Illah
TP

20 25509139 HADDAD Fatiha Abir TP

21 25509150 BENGRINE HAYET TP

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
         Waves and Vibrations

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08
ondes et Vibrations



ManagerEBST
N° Matricule Nom Prénom

1 25102635 MEKHLOUF MUSTAPHA GM

2 25102646 DJEZIRI Bakhti noufèl GM

3 25102657 ALI RABAH Houd GM

4 25102668 NACERI Abdelhak GM

5 25102679 MAZOUZ Aymén yassine GM

6 25102690 DERMACHE ABDELGHANI GM

7 25102701 KADRI israȃ GM

8 25102712 DARANI AHMED YACINE GM

9 25102723 KOUNINEF AFEF GM

10 25102734 MEROUFEL Abdelmalèk GM

11 25102778 ROUANI Ahmed Rabie GM

N° Matricule Nom Prénom

12 25102789 LESSEL OUSSAMA GM

13 25102800 CHEHEB Wassim-seif eddine GM

14 25102811 YAMACHE OMAR GM

15 25102822 AFCIL KHAWLA GM

16 25102833 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

17 25102844 BENYAKOUB
BOUMEDIENE ABDEL

ILLAH
GM

18 25102855 BOUNOUA ZAKARIA GM

19 25102877 TEHAMI BEKHALED GM

20 25102899 GHALEM HADJAR GM

21 25103248 BENDAOUA Fatima Zohra GM

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
         Waves and Vibrations

            (2nd, Indebted Students)

Salle 09
ondes et Vibrations



ManagerEBST

N° Matricule Nom Prénom

1 25508537 ALIOUA Khadidja AERO

2 25508775 LABDELLI Abir GC

3 25509031 CHADLI MERIEM KHEIRA GC

4 25102642 MEKHLOUF MUSTAPHA GM

5 25102697 DERMACHE ABDELGHANI GM

6 25102719 DARANI AHMED YACINE GM

7 25102785 ROUANI Ahmed Rabie GM

8 25508331 BOUHEND Abderrahmene el khatib HDRO

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
   Probability and Statistics

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08
Probabilités et statistiques 



ManagerEBST
N° Matricule Nom Prénom

1 25102633 ELARBI BOUDHIR Imad eddine GM

2 25102710 KADRI israȃ GM

3 25102721 DARANI AHMED YACINE GM

4 25102743 MEROUFEL Abdelmalèk GM

5 25102831 AFCIL KHAWLA GM

6 25102842 ARBI ABDELLEH MAZINE GM

7 25102864 BOUNOUA ZAKARIA GM

8 25102908 GHALEM HADJAR GM

9 25103257 BENDAOUA Fatima Zohra GM

10 25508166 KERROUCHA Asmaȃ mouna HDRO

11 25508177 MESSDOUD Ali Yassin HDRO

12 25509146 HADDAD Fatiha Abir TP

13 25508779 LABDELLI Abir GC

University of Djillali Liabes of Sidi Bel Abbes
Faculty of Technology

Semester 3 Examination –
         Basic Technology-- Regulations

                                                   and Standards

            (2nd, Indebted Students)

Salle 08 Technologie de base
Regulations and Standards

N° Matricule Nom Prénom

Regulations
 and

Standards

1 25509046 BENMESSAOUD Hadjer GP


